Belgisch Kampioenschap Meerkampen
Deinze, zaterdag 19 en zondag 20 augustus 2017
DEELNEMERS

Elke atleet moet zich minimum 45’ voor de aanvang van de wedstrijd waaraan hij/zij deelneemt aanmelden.
Het deelnamebedrag van € 5 dient ter plaatse betaald te worden.

Selectiecriteria: zie website VAL

Mannen
Cadetten - achtkamp

734
1471
1044
813
1034
1157
812
1483
778
34
1365
901
160
1364
1591
393
1705
939
1684
1487
1288
653
733

Hauttekeete Jente
Versavel Simon
Misplon Jef

Van De Walle Milan
Ros Xander
Verduyn Lennert
Van De Walle Mathis
Van Houts Jarne
Torfs Robbe
Deguelle Antonin
Berben Jomme
Van Puyvelde Tuur
Girard Axel
Berben Warre
Verduyckt Jonas
Mordue Lucas*
Eykerman Brent
De Boever Akke
Foncke Renzo
Noppe Wout

De Smedt Rens
Milloen Sander
Coene Lars

Scholieren - tienkamp

3394
3071
2318
2835
3454
2147
2854
2760
2194
2788
3008
2864
2822
3019
3066
3219
2346
2165

Bal Jaan

De Backer Bryan
Nutte Matthias
Torfs Kwinten
Godeau Yannick
Paquot Jonathan
Doom Elias

Menten Elia

Henry Robin
Lejeune Jens

De Visscher Lorenzo
Demaiter Yoran

Van Herck Brent
Scheerder Kobe
Truijen Ferre
Lagast Karel

Van Kerm Otis

De Meulemeester Airy

Juniores - tienkamp

695
486
885
128
732
460
518

Didden Thibaut
Dom Stijn
Heylen Maarten
Gobin Guillaume
Cornelis Ben
Vanlierde Jorg

99
99
98
99
99
99

Van Cappellen Pieter-Jan 98

KAAG
FLAC
RCG
DEIN
AVLO
ABES
DEIN
VOLH
ACHL
SMAC
AVKA
DCLA
OSGA
AVKA
AVLO
RCB
ACP
HALE
VOLH
VOLH
ATAC
AVZK
KAAG

ACBR
AVLO
DS
ACHL
DAC
SER
AVR
OLSE
ROCA
FLAC
RCG
AVR
VMOL
AVKA
AVKA
KAAG
ROCA
RCAS

LOOI
ATAC
LIER
SER
AVKA
DEIN
ACW

4752
4700
4504
4478
4412
4239
4129
4127
4110
4051
3930
3915
3886
3826
3688
3657
3636
3517
3485
3417

3504
3335

6812
6345
6035
5946
5774
5565
5544
5347
5310
5250
5215
4974
4923
4766
4696
4639
4314
4113

6488
5990
5863
5436
5333

Seniores - tienkamp

1227 Bodart Robin

2276 Van De Sande Alessandro
1631 Gets Florent

2071 Bienens Michiel
1333 Schauwers Francois
3032 Thiry Christophe
2376 Devrieze Ruben
3183 Van Laere Ruben
3099 Bogaerts Jonas
3532 Lehembre Stijn

Masters M35-40-45 - vijfkamp
5558 Depuydt Koen

4788 Carly Jan

5255 Cherlet Marc

6459 Delplace Alain

5625 Bogaert Tommy

6555 Van Hove Peter

5709 De Smedt Serge

4178 Berckmans Gilles

5733 Cools Wim

Masters M50+ - vijfkamp
6772 De Geest Andreas
6964 Desplancke Rik
5174 Pelgrims Edouard
6391 De Borger Geert
6577 Logist Yves

7301 Tenret Henri

6023 Van de Vreken Luc
6600 Telier Gaston
4888 Van de Reijd Jozef
6983 Adriaensen Joan
5886 Francois Marc
6275 Claessens Jozef

Vrouwen

Cadetten - zeskamp

363 Vandermeulen Alodie
1542 Van den Brande Laura
1509 Lagast Ester

1670 Liefooghe Jo-Anne
868 De Bock Lisa

1250 Luyssen Liesl

1219 Van De Vorst Nathalie
312  Bekisz Alexandra
1485 Marien Svelte

1530 Bruwiere Sarah

1152 De Meyer Stien

1124 Rens Bo

1683 Reweghs Stefka

166  Vanhamme Caroline
1693 Van Den Broek Truus

97
97
9
96
96
96
92
91
94
95

67
78
68
71
81
81
73
76
71

59
62
55
59
54
57
64
44
55
51
54
49

03

02
03
02
02
02
02
03
02
03
02
03
03
02

BBS

RESC
ACHL
SPA
DAC
AVKA
DAC
LEBB
SACN

ACP
FLAC
KAAG
DAC
STAX
ACHL
ATAC
RIWA
LOOI

LOOI
BEHO
ACA
AVLO
ACP
CRAC
AVKA
DEIN
VMOL
ACHL
RAM
VOLH

ATH
AVKA
KAAG
AVKA
RIEM
AZW
AVKA
HF
LYRA
AVKA
ROBA
WIBO
DAC
JSMC
ATAC

6738
6646
6134
6076
5874
4977

m45 - 2770
M35 2682
M45 2491
M45 2394
M35 2198
M35 1100
M40 2956 i
M40

M45

M55 3001
M55 2842
M60 2612
M55 2601
M60 2543
M60 2144
M50 1973
M70 1969
M60 1902
M65 1508
M60

Mé65

4060
3677
3619
3602
3507
3455
3365
3319
3317
3110
3062
2898
2872
2858
2832




1213
1117
313
1574
1563
4209
988
1426
990

Bruynseels Isabelle
Boeynaems Florence
Labasse Oriane
Sabau Evy

Van der Haegen Audrey

Jerouville Erja

Van Der Eecken Marthe

Denolf Nina
Van Quaethem Naomi

Scholieren - zevenkamp

3301
2426
3295
3564
2310
3238
3741
2575
3348
3280
2831
3069
3285
2370
3089
2559
3072
3230

Heetesonne Siel
Evans Cassandre
Van De Woestyne Nele
Gevaert Kato

Violle Chloé
Bruynseels Nathalie
Baert Amber
Lallemand Sarah
Kegels Margot
Algoet Britt

Dheur Géraldine
Vanhalst Sara

De Waegenaere Line
Bodart Ombeline
Cham Camille
Pardoms Emilie
Segers Marie

Hespel Nina

Juniores - zevenkamp

800
697
376
581
514
527
186
10

418

Rossaert Nicasina
Deroost Frea
Helsen Elise
Huygen Hanne
Buyle Yara
Vervaet Elien
Clamar Maud
Coulon Geraldine
Buysse Fien

01
01
00

00
00
01
00
01
01
00
01
01
00
01
00
01
01

AVKA
IWAT
SER
AVKA
ACG
BBS
DEIN
VS
DEIN

AVLO
HUY
KAAG
ROBA
HERV
AVKA
ASVO
FCHA
VAC
HCO
IAAC
DEIN
KKS
BBS
AVR
CABW
DEIN
DCLA

ACW
DAC
ACHL
LYRA
AVLO
AVLO
HUY
CsDyY
DEIN

2783
2781
2608
2605
2527
2358

4678
4512
4464
4431
4384
4370
4263
4262
4216
4147
4119
4092
3679
3568
3492
3432
3340
3644 i

4809
4447
4310
3042
2951
2932
2835

Seniores - zevenkamp
1673 De Pauw Yoika
1538 Hooyberghs Elien
2163 Lenchant Sietske
2208 Hermans Ine
1615 Brosens Stefanie
2213 Thiry Ellen

1056 Moniquet Céline
1939 Rubbrecht Lien
1776 Van De Walle Emma
1288 Marx Lara*®

1467 Van Hecke Sarah

Masters - vijfkamp

3705 Andries Gerda

3132 Van Aerschot Laetitia
4261 Feipel Veronique
3917 De Greef Greetje

65
81
67
65

STAX
VMOL
ROBA
AVKA
ATAC
DAC
IAAC
VS
DEIN
MOHA
RIEM

AVKA
GOSP
DAC
RAM

5285
5087
4857
4721
4605
3609
3402
3357

W50 3588
W35 783
W50

W50




